Hotel-Restaurant H. Perl
Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen
Tel.: 05032/954950, info@hotel-perl.de

Unsere Empfehlung

Samstag, 14.Februar 2026
Abend-Buffet am Valentinstag, 18:30 Uhr

TAGESKARTE FUR DIE WOCHE VOM
02. Februar bis 07. Februar 2026

Montag, 02. Februar
Hausgemachte Frikadelle
buntes Gemduse, Kartoffelpiiree

Dienstag, 03. Februar
Hahnchen Cordon Bleu
franzdsische Erbsen, Pommes frites

Mittwoch, 04. Februar
Grillteller
Tomatenreis, Krautsalat, Feta

Donnerstag, 05. Februar
Kassler Braten
Rahmwirsing, Salzkartoffeln

Freitag, 06. Februar
Tilapiafilet (Buntbarsch)
in Eihllle gebraten, warmer Speckkartoffelsalat

Samstag, 07. Februar
Hirschrahmgulasch
Rotkohl, Spatzle

Vegetarisch
Steckribeneintopf mit Kartoffeln

Wiener Wirstchen (Vegetarisch)

Fur Beilagen-Anderungen berechnen wir 1,50 Euro

14,90 Euro

15,30 Euro

15,60 Euro

15,20 Euro

15,60 Euro

15,70 Euro

9,90 Euro

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie uns bitte an.
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